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KOLEGJI “TURGUT OZAL”  TIRANË KALENDARI  2025 - 2026
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Fillimi i javës së Letërsisë

Fillimi i Testit të Leximit për klasat e dyta 

Fillimi i takimeve me prindër

Përfundimi i përzgjedhjeve për Konkursin 
e Artit dhe Letërsisë

 Mbledhje e këshillit të prindërve

Takim me prindërit e nxënësve të rinj

Fillimi i programit të orientimit për klasat e para 

Trajnim nga TRAJF-Ndihma e shpejtë

Dita e Shenjtërimit të Shenjt Terezës  - Pushim

Fillimi i shkollës 

Zgjedhjet e këshillit të prindërve të klasës 

Përzgjedhjet e klubeve

Fillimi i procesit zgjedhor të senatit të shkollës

Fillimi i Afterschool-it
Përzgjedhjet e nxënësve për Konkursin e Artit 
dhe Letërsisë 

Fillimi i komunikimit me prindërit e rinj

Takim me prindër - Klasa 1

Fillimi i klubeve
 Fillimi i përgatitjeve për ASEF Social
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Zgjedhjet për presidentin e shkollës25

29
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Mbledhje e Këshillit të Mësuesve15

20

Fillimi i vlerësimit të parë APERTURE21

27

Dita e Mësuesit

Pushim

Pushim

Dita e Verës / Pushim

7

14

16

Dita e Fiter Bajramit / Pushim20

Dita e Nevruzit 22

23

Pushim30

Pushim31

Fillimi i takimeve me prindër 3

Dita e Pashkës (Ortodokse)

Pushim

Aktivitete për Ditën Botërore të Librit

12

8

Provimet Cambridge Checkpoint9

13

Provë për VANAF 116

23

Festivali "Little Star"25

1

2

3

Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve-Pushim

Prova 2 VANAF

Mbledhje e Këshillit të Mësuesve

1

4

5

Dita e Pashkës Katolike

Pushim  (9-vjeçare)1-4

5

Pushim  (9-vjeçare)6

Fillimi i javës së matematikës

Fillimi i provimeve përfundimtare- tremujori 2

2

3

Mbledhje e Këshillit të Mësuesve

 Mbledhje e Këshillit të Prindërve

4

5

Finalja e Konkursit të Artit dhe Letërsisë. 
Vendi dhe organizator: TOI

ASEF SOCIAL Junior

1

Pushim1

3

15

ASEF SOCIAL Senior16

Aktivitete për edukimin si qytetar digjital

Dita Ndërkombëtare e të Drejtave të fëmijëve

 Dita e Alfabetit 

Pushim

Fillimi i aktiviteteve për Festat e Nëntorit

Aktivitete për Ditën Kombëtare Kundër Bullizmit

17

20

21

22

24
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Dita e Flamurit dhe e Pavarësisë - Pushim28

Dita e Çlirimit - Pushim29

Mbledhje e Këshillit të Mësuesve

Pushim

Fillimi i provimeve përfundimtare-tremujori 13

9

Fillimi i ekskursioneve tematike10

IFLC13

 Mbledhje e këshillit të prindërve18

informuese 
19

Dita Kombëtare e Rinisë - Pushim8

22-31

1-3

ASEF JUNIOR

ASEF SENIOR

Fillimi i takimeve me prindër  2

Dita Ndërkombëtare e Internetit të Sigurtë

Fillimi i përgatitjeve për festat e 7-8 Marsit9

23

28

10

14

15

First Lego League

Fillimi i festave të klasave

COGITO

Fillimi i provimeve përfundimtare- tremujori 3

7

Olimpiada "Yjet e Turqishtes"

18

Fillimi i Testit të Leximit për klasat e para19

9
Festivali "Little Star"

Provë VANAF 315

16

Dita e Kurban Bajramit/ Pushim27

Përfundimi i Shkollës

2

11 Ceremonia e Minimaturës

Fillimi i Ekskursioneve tematike

12

Fillimi i shkollës verore në Shqipëri dhe jashtë15

Pushim

Fillimi i javës së Gjuhëve të Huaja

Mbledhje e Këshillit të Mësuesve

Hapja e shkollës5

8

12

13

World Scholar's Cup 4-924
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